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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 26 мая 2025 года

Toyota CAMRY, 2018

Недостатки

Есть расчёт стоимости ремонта Был кузовной ремонт

Прочее

1 объявление на Авито 19 записей в истории эксплуатации

Пробег — 64 218 км Не найдены сведения о техосмотрах

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

ДТП не найдены Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО

VIN: XW7BN4HK70S102013
Госномер: А685МС156
Номер кузова:
XW7BN4HK70S102013
Номер двигателя: Р431165
Номер ПТС: 78РА551572

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9930901021
Год выпуска: 2018
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Черный металлик

Объём двигателя: 1 998 см³
Мощность: 150 л.с.
Последний пробег: 64 218 км
Предыдущие госномера:
У971АВ198, Р172РР98

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 10 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

12 сентября 2020 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/130b1c18-349b-4334-a247-b1de0221e846
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 26.05.2025 14:28. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 3 октября 2018 — 24 сентября 2020

Срок владения: 1 год 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

2-й владелец

Период владения: 6 октября 2020 — н.в.

Срок владения: 4 года 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

18 мая 2019 года

Стоимость ремонта: 55 892 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 2 925 ₽

Стоимость запасных частей: 52 967 ₽

Общая стоимость: 55 892 ₽

Замена

Лобовое стекло

Клей комплект лобового стекла

Распор элемент лобового стекла

Распор элемент лобового стекла

Молдинг верхний ветрового стекла

Молдинг нижний лобового стекла

Уплотнитель нижний ветрового стекла

Декоративная решетка обтекателя снятие/установка

Ветровое стекло - снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.
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Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

12 сентября 2020 года

Цена: 1 697 000 ₽ 40 000 ₽

Пробег: 58 500 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 10 фото на сайте

Описание

Купить автомобиль в РОЛЬФ Пулково – быстро, удобно и просто!

Только у нас при покупке автомобиля с пробегом получите выгоду до 50% на полис КАСКО, до 50% от
цены доп.оборудования.

Все автомобили прохо...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

12 сентября 2020
13:12

1 737 000 ₽   58 500 км  

16 сентября 2020
22:11

1 697 000 ₽  ↓ 40 000 ₽ Не менялся

21 сентября 2020
22:10

1 717 000 ₽  ↑ 20 000 ₽ Не менялся

25 сентября 2020
07:14

1 677 000 ₽  ↓ 40 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/130b1c18-349b-4334-a247-b1de0221e846
https://autoteka.ru/report/web/uuid/130b1c18-349b-4334-a247-b1de0221e846#avitoPlacement-1
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Уникальные данные

Авито Оценка — 2 149 700 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 550 000 — 3 105 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 042 200 — 2 257 200 ₽
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Есть уникальные данные

19 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 19 событий и 2 владельца.

Первая продажа

1 октября 2018

Дилер
г. Санкт-Петербург

Текущий ремонт

1 октября 2018

Дилер
г. Санкт-Петербург

Евромойка кузова|Комплексная уборка салона|АМ контрольная пров|

Текущий ремонт

1 октября 2018

Дилер
г. Санкт-Петербург

СПС CESAR SATELLITE PREMIUM X+ Установка|

Текущий ремонт

1 октября 2018

Дилер
г. Санкт-Петербург

1 владелец

Период владения:
3 октября 2018 — 24 сентября 2020

Срок владения:
1 год 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Первичная регистрация

3 октября 2018 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Кузовной ремонт

12 октября 2018

Дилер
г. Санкт-Петербург

Посмотреть
историю на
сайте
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Окраска элемента по акции|бампер з с/у , р/с|бампер з ремонт|Двигатель
премиум|Химчистка колесных дисков (4колеса)|Бесконтактная мойка кузова|
Снятие консерванта|Комплексная уборка салона|Чернение резины или
пластика|

Регламентное ТО

13 декабря 2018

Дилер
Пробег 10 439 км • г. Санкт-Петербург

ТО по регламенту 10000|Комплексная уборка салона|Бесконтактная мойка
кузова|Панель защитная ДВС С/У|АМ выходной контроль|АМ контрольная
пров|

Регламентное ТО

16 мая 2019

Дилер
Пробег 20 225 км • г. Санкт-Петербург

Проверка регулировки фар|Фильтр воздушный двигателя Замена|
Комплексная уборка салона|Бесконтактная мойка кузова|Панель защитная
ДВС С/У|АМ выходной контроль|АМ контрольная пров|ТО по регламенту
20000|

Расчет стоимости ремонта

18 мая 2019 • Audatex

Визит на сервис

27 июля 2019

СТО ЕвроАвто
Пробег 27 357 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Локер передний правый - Замена

Затраченные материалы и запчасти:

Крепеж (клоп)
Локер передний правый

Регламентное ТО

12 августа 2019

Дилер
Пробег 29 743 км • г. Санкт-Петербург

Бесконтактная мойка кузова|АМ выходной контроль|Фильтр воздушный
двигателя Замена|Панель защитная ДВС С/У|АМ контрольная пров|ТО по
регламенту 30000|Комплексная уборка салона|Фильтр салонный с/у, замена|

Текущий ремонт

23 августа 2019



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 8

Дилер
г. Санкт-Петербург

ПОДГОТ.-ЗАКЛ. РАБОТЫ|ВЕТРОВОЕ СТЕКЛО - С/У|ДЕКОРАТИВН
РЕШЕТКА ОБТЕКАТЕЛЯ С/У|Комплексная уборка салона|Бесконтактная
мойка кузова|

Оценка авто

31 августа 2020 • Пробег 50 000 км • Дилер • Санкт-Петербург

Размещение первого объявления на Авито

12 сентября 2020 • Пробег 58 500 км • Авито • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

15 сентября 2020 • Пробег 58 500 км • Дилер • Санкт-Петербург

Диагностика а/м с пробегом BlueFish.

Продажа

4 октября 2020 • Пробег 58 500 км • Дилер • St.-Petersburg

2 владелец

Период владения:
6 октября 2020 — н.в.

Срок владения:
4 года 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

6 октября 2020 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Регламентное ТО

3 мая 2021

Дилер
Пробег 64 218 км • г. Санкт-Петербург

АМ контрольная пров|ТО по регламенту 60000|Проверка VideoCapture|
Панель защитная ДВС С/У|

Регистрационное действие: Изменение данных в связи с изменением
адреса владельца автомобиля

24 марта 2025 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 64 218 км.

Пробег, тыс. км

2018 2019 2020 2020 2021
0

20

40

79

1 владелец 2 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 8 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 3 октября 2024 года — 2 октября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/130b1c18-349b-4334-a247-b1de0221e846
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 18 ноября 2020 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТОЙОТА МОТОР"

Причины отзыва: Автомобили, попадающие под действие данной отзывной
кампании, оборудованы топливным насосом низкого давления,
который расположен в топливном баке и создает давление в
системе впрыска топлива двигателя. В указанных насосах может
быть установлена крыльчатка, которая могла быть изготовлена
из материала пониженной плотности. В силу наличия
внутреннего напряжения материала или из-за особенностей
изготовления крыльчатки, при котором происходит длительное
испарение растворителя, возможно возникновение
поверхностного растрескивания крыльчатки. В этой ситуации
возможно проникновение топлива в материал крыльчатки, что
может привести к ее деформации. В отдельных случаях
крыльчатка может деформироваться таким образом, что может
произойти контакт крыльчатки с корпусом топливного насоса,
что, в свою очередь, может повлиять на работоспособность
топливного насоса. В случае нарушения работоспособности
топливного насоса возможно включение индикации на панели
приборов неисправности двигателя и других предупреждающих
индикаторов, возможна неравномерная работа двигателя,
невозможность запуска двигателя, а также возможно
выключение двигателя в случае движения с невысокой
скоростью. Однако, в отдельных ситуациях, возможна остановка
двигателя и при движении с повышенной скоростью, что может
увеличить риск возникновения аварийной ситуации.

Работы и рекомендации: На всех автомобилях, попадающих под действие данной
отзывной кампании, будет выполнено обновление
программного обеспечения ЭБУ распределения питания.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: CAMRY/HYBRID

Код модели: ASV71L-RETNHX

Описание: ASV7#,AXVA70,AXVH7#,GSV70,MXVA71

Дата производства: 08.2018

Код цвета салона: LA20

Период производства: 04.2018 - 04.2021

Опции: АКПП/МКПП: AUTOMATIC TRANSMISSION;

Количество дверей: 4-DOOR;

Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES;

Тип кузова: SEDAN;

Тип трансмиссии: ATM, 6-SPEED FLOOR SHIFT;

Двигатель: (6ARFSE) 2000CC 16-VALVE DOHC EFI;

Рынок сбыта: RUSSIA

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW7BN4HK70S102013
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